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Sivistyslautakunta on hyväksynyt Euran kunnan koulukuljetusoppaan 
voimassa olevan päivityksen 19.5.2022 (§ 22). Lautakunta on keskustellut 
mahdollisuudesta alentaa kilometrirajoja vuoden 2023 talousarviokäsittelyn 
yhteydessä, mutta kilometrirajojen alentamiseen ei ole tiukassa 
taloustilanteessa lähdetty. Euran kunnan esi- ja perusopetuksen 
koulukuljetusten kilometrirajat noudattavat perusopetuslain edellyttämiä 
kilometrirajoja. Koulumatkojen vaarallisuus otetaan huomioon Koululiitu-
ohjelman avulla. Mikäli matka luokitellaan vaaralliseksi, tehdään 
kuljetusoikeudesta erillinen viranhaltijapäätös. 
 
Euran kunnan sivistyspalveluiden ja kuljetusyrittäjien väliset  
koulukuljetussopimukset kilpailutettiin loppusyksyllä 2022 ja sopimukset 
astuivat voimaan vuoden 2023 alussa. Sopimukset perustuvat 
päivähintoihin ja niissä on määritelty tarvittava kuljetuskalusto sekä 
kuljetettavien oppilaiden määrät. Resurssit on pyritty optimoimaan 
kustannustehokkaasti, joten väljyyttä kuljetuskapasiteetissa ei liiemmin ole. 
 
Koulukuljetusoppaassa on koettu olevan tarkentamisen varaa tasapuolisen 
kohtelun turvaamiseksi. Koulukuljetusoppaan päivityksen yhteydessä on 
tehty tarkennuksia ja lisäyksiä menettelytapojen yhtenäistämiseksi. Lisäksi 
petovaarakuljetuksien järjestäminen vastaamaan yleisempää kunnissa 
toteutettavaa käytäntöä on vaatinut tarkennusta. Myös mahdollisuutta 
osallistua koulukyytiin huoltajan rahoituksella on selvitetty, mutta 
selvityksen tuloksena tätä ei nähdä Euran olosuhteissa mahdollisena 
nykyisen kuljetuskapasiteetin puitteissa yhdenvertaisuusperiaatetta 
noudattaen toteuttaa, eikä sitä näin ollen ole kirjattu 
koulukuljetusoppaaseen. 
 
Esityslistan liitteenä on päivitetty koulukuljetusopas. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn koulukuljetusoppaan otettavaksi 
käyttöön 1.1.2024 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


